
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 6.9.2023

D

Chomutov

Strana 1 ze 2

PIONÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov
lC 69291845
zapsaná u lÁěstského soudu v Praze, spisová značka L 39210

sidlo: Havličkova 3675, Chomutov 43003

adresa pro zasiláni pošty: Kamenná 5129, Chomutov 43004

bankovni spojeni: lvlONETA Money Bank, a.s., č.ú. 129177018/0600

statutárni orgán: Jiři Perkner, vedouci pionýrské skupiny
tel: 720 413 316

e - mai l : perkner - cv@seznam, cz
www. pionyr. cz l pschomutov

lD datové schránky : 6ij8yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov
konané dne 6.9.2023 v klubovně

Přítomni : Viz prezenční listina, která je nedílnou součástí tohoto zápisu.
Proqram: 1, Zahájení

Z. Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schválení programu
4. lnformace o registraci členŮ
5. lnformace o hospodaření PS
6. Vyhodnocení táborů
7, Návrh brigád na údržbu TZ
8. Aktualizace ptánu aktivit
9, Různé - diskuze,
10. Usnesení.
11.lávěr.

1. Zaháiení
1.1. Schůzi v ,18:00 hod. zahájit a dáte řídit vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. ověření přítomnosti čtenů radv
2.1. Dte prezenční tistiny byto v čase zahájení schůze přítomno 8ze 14 čtenů rady skupiny, tj,57 %.

V souladu s Článkem Vl.A.6. a čtánkem Xlll.B.3.b., Stanov Pionýra, a ptatným jednacím řádem PS, byta
schůze rady usnášeníschopná. Dáte se zúčastnito 7 čtenů PS, nečlenů rady.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner předtožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům PS.
3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 8), program schŮze.

4. lnformace o reeistraci členů
4.1. J.Perkner seznámiI se stavem registrace, Ke dni 19.ó.2023 měta PS 125 čtenů. Od toho data oddít Ještěrky

přijat datší 4 čteny. Vyzvat OV k odevzdání reg, tistů k doregistraci ke 30.9.2023.

PŘEHLED o REGlSTRAcl KE DNl 6.9,2023
ke dni 19.6.2023 čtyřlístet< Ještěrkv Rotničkv mlmo celkem
do 18 let 27 10 35 77

19-26 3 3 5 10

27 avíce 21 5 14 z 43

doregistrace k 30. 9,2023 51 18 54 125

do 18 tet z 74

19-26 1 11

27 avíce 1 2 44

ceIkem 51 2z 54 z 129
r DionÝrské skuDinv vza o registraci členi

ň
PloNYR



Zápisze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 6.9.2023

5. lnformace o hospodaření P5
5.1 . J. Perkner informoval o stavu poktadny 5.171 Ké. Po vrácení zŮstatkŮ z 1.,3. a 4.běhu LPT = 53.464 Kč,

bude v poktadně 58.635 Kč, které budou vloženy na BÚ. Na Bti 1e 53.48o,58 Kč. předpokládaný příjem je
pouze z dotací MSMT přes Pionýr, z. s. ve výši cca 55.000 Kč. Předpoktádané výdaje jsou cca 40.000 za
brikety, 12.000 zálohy za EE na TZ Bernov a 4.300 Kč za 4.Q energie na ktubovnu. Musíme hospodařit tak,
abychom ke konci roku 2023 měli stejnou finanční rezervu jako v toňském roce na zajištění činnosti skupiny
v 1.pololetí 2024. Možným náktadem může být pořízení dek na tábory, pokud se nám je podaří sehnat.

5.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o hospodaření PS.

ó. vvhodnocení táborů
6.1, J.Perkner provedl vyhodnocení tetních táborŮ a předat HVDT ke kontrole a podpisu dokumentaci viz:

Přítoha č.,l, tohoto zápisu - Soupis realizovaných táborů
Přítoha č.2, tohoto zápisu - Přehted o hospodářském rnýstedku tábora
Přítoha č.3, tohoto zápisu - Položkové vyúčtování táborů
Tábory byty bez mimořádných udátostí a úrazu. 9.8.?023 Kontrola KHS KVK bez závad.

Poděkoval za přípravu a uspořádání táborů. Kriticky se vyjádňt ke stavu předávané dokumentace
a zajiŠtění provozu záktadny. To projedná s jednottivými HVDT, aby do budoucna byta zjednána náprava.

6.2. Rada pionÝrské skupinv schválila. (PRO 8), _vyhodnocení a hospodářský výstedek táborů.

7. Návrh briqád na TZ Bernov
7.1. Z diskuse přítomných neyzešel žádný návrh na podzimní brigádu zaměřenou na opravy a údžbu TZ.

J.Perkner připomněl, že v letošním roce se udětata spousta práce na údržbě. Nátěr střechy, oprava
komínŮ, nátěry dřevěného obložení, natření podtahy v jídetně, zámková dtažba před přístavbou, atd.
ZdŮraznil kritický stav podlahy v kuchyni a v pňstavbě a dešti poškozenou pňstupovou cestu. Upozornil na
změnu v programu dotací od roku2024. Bude nutné zpracovat třítetý projekt. Nabídt pomoc při jeho
zpracování s tím, že jeho řízení se musí ujmout jiná konkrétní osoba. Očekává návrhy s možností
jejich technického řešení. Jarka Wessela požádata o opravu el.vedení do chatek. M.Glasberger informoval
o úmyslu potožit zbytek zámkové dtažby u jídetny. Na podzim nás čeká složení briket a příprava dřeva.

7.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. návrh brigád na TZ Bernov.

8. Aktualizace ptánu aktivit

Strana 2 ze 2

8.1. Na záktadě vedoucích oddítů a ktubů, byt aktualizován
zÁŘí

6.9.zo23 sCHUZE RÁDY PS klubovna

16.-17.9.2023 lndiánský uj,robní víkend kluboVna ktub indianistiky

71.-z3.9.2023 víkend na horách TZ Bernov oddít Rotničky

76-9-1.1o-?o?3 víkend na horách Tz BernoV TURlsTl Ps PoLABl

ŘíJEN

6.-8.10.2023 vikend na hoíách TZ Bernov oddít Ještěrkv

13..15.10.2023 vikend na horách Tz Bernov oddit Rolničky

z0.-22.10.2023 víkend na horách TZ BernoV ktub indianistikV

26. -29.10.2023 podzimní prázdniny Tz Bernov oddit Čtyřtístek

LlsToPAD

3,_5.1 1.2023 vikend na horách TZ Bernov oddít Ještěrkv

10.-12.11,2023 víkend na horách Tz Bernov oddít Rotničky

11.11.2023 zasedání kRp zvolení členové kRp

16.-19.11.2023 víkend na horách TZ 8ernov oddíL ČtyřLístek

PRoslNEc

1 ,-3 .12 .2023 víkend na hoíách Tz Bernov oddít Ještěrky

B.-10.17.2023 vikend na horách TZ 8ernov oddíL RoLničky

15.-17.12.2023 vikend na horách Tz Bernov oddít Čtyřtístek

29.12.2023 - z.1.2074 víkend na horách TZ BernoV oddít Ještěrkv

tPSna

Přítohy zápisu:
'l . Prezenční listina
2.Dokumentace LPT 2023

tohoto zápis

9-____Búz!é_ j_d§&ze
9.1 . Ke každému projednávanému bodu schůze byla vedena diskuze před jeho schválením, či vzetím na vědomí.

10. Usnesení.
10.1. Rada pionÝrské skupiny schválila, jednotlivé body k usnesení při jejich projednávání.

11. 7ávěr
11,1. lávěr provedl vedoucí PS J.Perkner, poděkovat přítomným za účast a schůzi v 19:30 hod. ukončit.

Příští schůze rady se koná 18.10.2023 od í8:00 hod v klubovně.

F}
w

Zapsal: Jiří

áz4
,.//u7Ověřiti:



PREZENČNí LlSTlNA SCHŮZE RADY PS CHoMUToV DNE 6.9.2023

p.Č. jméno oddít podpis., , r.

1. Glasberger Martin čtyřlístet< ftalaz
z. Glasbergerová Vendu[a čtyřtístek Q7,.a/J4E4
3. Houška Jan Rotničky ljrQ/,1
4. perkner Jiří Čtyřtístek /(/h^'rru
5. Ritter Martin čtyřtístet< //" ' /
6. Stípka František Rotničky r
7. Stípková Karolína Rotničky

8. Štégrová Nikola Ještěrky ONuu /E^/+
9. vrátník vojtěch čtyřtístek o (?Lčr(E M
10. vrátníková zdeňka čtyřtístet /)M/u!r/
11. Wessela Jaroslava Rotničky fu
12. wessela Jitka Rotničky /'4r.-
13. Wessely Ondřej Ještěrky oícqu,r:r,/
14. zemanová Monika Ještěrky

15. éOrrr4LDLll4 
/ pfur žrlzb,jtz, 2/á,//LLl/

16. ó0/7l,,aL) vrzhua anpLl,krZ-t-- Úrfr* lÁ-'
17. uzrěm e72 eř&cr fu
18. ?rrlÁnU' J, JerWhQ áÁrS-r
19. 9pruanala/ k rl/ri,e íes|b?l q fur.-r-J ,,€
z0. Voeg:.uz 2o*4lz 7z"eŽ-zé2 ,a
21. ftt l,//zraď 7naa l Zqíb/-/ ran7l /
22. (/

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

ghar,**/


